Uerbū carnē fc̄m coḡscere p simplicē fidē ē satis facile: s̄ v̄bū apō deū exce dit oēm sensuz. ad Deb. 5. Lec. z. car. 2. 5. A. in medio.

Uerbū dei est ipse cōceptus dei quo se ipsum et alia itelligit. ad Deb. p. Lect. z. car. 2. 2. 3. D. in principio.

Ueritatem dicētes ab hoies odio habent: q̄r veritas odii parit. ad Sal. 4. lec. 4. car. i. 4. 4. L. in medio.

Ueritas ip̄tāt adeq̄tionē rei ad intellectū: et diuersimode ad itellin n̄m et itellin diminū. ad Ro. 3. Lec. i. car. i. 2. B. in principio et post principio.

Uerū in reb⁹ dñis dupl̄r alig p̄cipiunt s. aut p fidē aut p lumē sapie. ad Lyt. 3. lec. i. car. 2. 0. B. post principio.

Uetustas dī quadrupl̄r. s. erroris: figurē: culpe: et pene. ad Sal. pmo. in plogo car. i. z. A. ante finez.

Uetustas dī macula seu reatus petōrū actualium seu v̄uetudo peccandi. ad Ro. 6. lec. z. car. 2. 2. A. ante finez.

Uetus testū diuidit in legē: i psalmos et pphetas. ad Roma. 3. lec. z. car. i. z. L. in medio et ante finez.

Uet⁹ hō dī iterioz et exterior: q̄ subycit vetustati q̄tū ad aiām et q̄tuz ad cor pus. ad Eph. 4. lec. 7. car. i. 6. 5. L. i. me.

Ui

Uidebūt in extremo iudicio sci diuinitatē: mali solū gliaz carnis. i. ad Thi. 6. lec. 3. car. 2. 0. A. post principio.

Uidere hic: vt apl̄s dicit in speculo et in enigmate quomō intelligā: vide pul chra. i. Cor. i. 3. le. 4. car. 9. 3. A. post p̄n".

Uidua dī q̄st̄ a viro idua. i. diuisa: et q̄ sint vere vidue. i. ad Thimo. 5. Lec. i. D. in medio.

Uioletū est duplex. s. simplex et mixtuz z. Cor. 9. lec. i. car. i. z. A. in principio.

Uir deb̄z diligere vxore: q̄r si diligit eā ipsa plus amat euz. ad Ephes. 5. lec. 8. car. i. 6. 9. B. in p̄ne.

Uir tripliciter coniungit vrori. s. p dilectionē: conuersationē: et carnalē coniunctionem. ad Ephes. 5. Lec. io. car. i. 6. 9. D. in principio et post principio.

Uir ē pfectior muliere: nō solū q̄tū ad corp⁹: s̄ et q̄tuz ad aie vigorē. i. Cor. ii. 2. car. 8. 2. L. in fine.

Uir non dī dimittere vxore nisi cā fornicationis. quō excipiant septem cause. i. Cor. 7. lec. z. car. 7. 2. A. in me.

Uir non dī velare caput suū: s̄ mulier i. Cor. ii. lec. z. car. 8. 2. B. post principio.

Uir nō dī nutrire comā: sed mulier. p̄ Cor. ii. lec. 3. car. 8. 4. A. in medio.

Uiri debēt docere mulieres et nō econverso. i. ad Thi. z. le. 3. car. 2. 0. D. i. p̄n.

Uirga vtitur pastor non gladio: vtitur etiam ea infirmus. ad Deb. p. Lec. 4. car. 2. 0. B. in medio.

Uirginitas nō cadit sub p̄cepto: sed cōmēdat et dignificat ex auctore et dignitate. i. cor. 7. le. 5. c. 7. 3. B. i. fi. et L. i. p̄n.